
 
GUACANDA Tarifas y servicios  

 
Desde enero 2024 

 
SERVICIO GUARDERÍA 

Duración Guardería Precio Bonos Precio Ahorro 

1h  5 € CHOCA LOS 5. Ven 5 días hábiles a tu elección 
dentro del mes en curso. 80€ -20% (20€) 

Día completo 16€ 

2h  9€ 10X. Disfruta de 10 días hábiles sueltos  
dentro del mes en curso. 150€ -25% (50€) 

Día completo 15€ 

3h  12€ COMPLETO. Acude todos los días hábiles del 
mes, todas las horas que desees. 280€ -30% (120€) 

Día completo 14€ 

4h  (↓ primer paseo) 14€ MEDIA JORNADA. Mañana/tarde o periodos 
máximos de 6 horas. 5 días hábiles. 55€ -31% (25€) 

1/2 Día completo 11€ 
5h  15€  

Paseos “Guak” incluidos en estancias 
 

El primer paseo se garantiza en periodos de +4h, es decir, de la hora 4 a la 5. 
El segundo paseo se efectuará a partir de 8h de estancia. 

 
La duración aproximada es de 30min. Zonas de parque arbolado en preferencia. 

6h  (media jornada) 16€ 
7h  17€ 
8h  (↓ segundo paseo) 18€ 
9h  19€ 

10h  20€ 
11h  20€ 
12h (jornada completa) 20€ 

 
SERVICIO DE FINES DE SEMANA Y PERIODOS DE AUSENCIA/VACACIONES 

Carácter especial, no siempre disponible. Reserva previa de al menos 48h en casos de fin de semana y, de ser posible, 
superior en alojamientos larga duración. El personal explicará detenidamente el proceso de admisión y servicios añadidos. 

Duración guardería Precio Especificaciones 
Fin de semana DIURNO Igual que de lunes a viernes Horario de 8:00 a 20:00 

Sábado o domingo completo (24h) 30€ * 
Día completo L a V (24h) 30€ * 
Pack de 5 días completos 140€ Descuento aplicado de -10€ 
Pack de 6 días completos 150€ Descuento aplicado de -30€ 
Pack de 7 días completos 160€ Descuento aplicado de -50€ 

Noche suelta 15€ Franja única 20:00 a 8:00 
* Se contabilizarán las 24h a partir del momento de entrada del animal. Si su retirada se produce antes, se descontarán 1€ la 

hora hasta retroceder a las 8:00am. A partir del ciclo de 24h se cobrará según el tarifario estándar de la guardería. 
 

SERVICIOS ADICIONALES 

Servicio Precio 
Baño, cepillado y secado con producto 

propio / con producto cliente* 
Perro pequeño 10€ / 8€ (*) 

Perro mediano/grande 12€ / 10€ (*) 
Cepillado y baño ‘en seco’ 6€ 

Paseo forzado (paseo para estancia <4h) 5€ 
Paseo adiestramiento específico (aprox. 40-45min) 8€ 

Paseos a domicilio 
(sujeto a distancias y 

franjas horarias) 

Base 6€ 
Entrega / Recogida 2,50€ cada uno *(2€ <500m) 

Bono 5 Paseos (con cierta continuidad) -20% descuento a la tarifa total 
Cumpleaños perruno (Guak-Cumple) Sección Guak-Cumple. Precio a consultar 

Otros servicios especiales adaptados a las necesidades del cliente Precio a consultar 
 

DESCUENTOS POR VARIOS PERROS (aplicable a todos los servicios) 

2 3 o más 
El segundo perro tendrá -25% El tercer, cuarto... perro tendrá -50% 

 


